

Tømmerhuset Varde ApS
Stålværksvej 5B, 6800 Varde

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 31 59 37 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.


Bo Lykkely
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrrerhuset Varde ApS
Stålværksvej 5B
6800 Varde

CVR-nr.: 31 59 37 78
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Bo Lykkely

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 28.890 mod 22.405 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	136.425	143.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.264	-49.264
Driftsresultat	87.161	94.348
Andre finansielle indtægter	332	332
Øvrige finansielle omkostninger	-50.927	-66.275
Resultat før skat	36.566	28.405
1 Skat af årets resultat	-7.676	-6.000
Årets resultat	28.890	22.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.890	22.405
Disponeret i alt	28.890	22.405

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>1.271.066</u>	<u>1.320.330</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.066</u>	<u>1.320.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.271.066</u>	<u>1.320.330</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>2.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.320</u>
	Aktiver i alt	<u>1.271.066</u>	<u>1.322.650</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2016	2015
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	17.092	-11.798
	Egenkapital i alt	142.092	113.202
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	5.000	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	5.000	3.000
	Gældsforpligtelser		
5	Gæld til realkreditinstitutter	935.057	1.018.977
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	935.057	1.018.977
	Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	66.000
	Gæld til pengeinstitutter	83.250	98.256
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166	0
	Selskabsskat	5.676	0
	Anden gæld	21.825	23.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.917	187.471
	Gældsforpligtelser i alt	1.123.974	1.206.448
	Passiver i alt	1.271.066	1.322.650
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.676	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>7.676</u>	<u>6.000</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		<u>1.663.700</u>
Kostpris ultimo		<u>1.663.700</u>
Af- og nedskrivninger primo		343.370
Årets afskrivninger		<u>49.264</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>392.634</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.271.066</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-11.798	-34.203
Årets overførte overskud	<u>28.890</u>	<u>22.405</u>
	<u>17.092</u>	<u>-11.798</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.013.057	1.084.977
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.000</u>	<u>-66.000</u>
	<u>935.057</u>	<u>1.018.977</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>659.000</u>	 <u>753.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.013 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.271 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.